
A
platné ke dni: 22.7.2024, 7:22

PODMÍNKY PRODEJE
Vybrané zboží rezervuji 7 dní, pak ho dám zpět k prodeji.

  Zboží, které mám skladem expeduji do 3 dnů .Zboží které skladem není expeduji do 14 dnů.
  Na dobírku a do zahraničí neposílám.

  Balíčky odesílám VŽDY S POJIŠTĚNÍM a to po připsání peněz na účet.

  Jako variabilní symbol uvádějte Vaše ID, které prosím napište do platby, pro rychlejší vyhledávání.Pokud ho do platby
nenapíšete, platbu lze obtížně dohledat.

  KE KAŽDÉMU NOVÉMU ZBOŽÍ DOSTANETE ZÁRUČNÍ LIST.

  OBJEDNÁVKA
  Po přijetí Vaší objednávky Vám zašlu podklady pro platbu a to nejdéle do 24h od objednání.
  Platbu upřednostňuji na účet, který vám bude sdělen v podkladech pro platbu,. Poštovné a náklady spojené s ním jsou dle
platného ceníku české pošty. Poštovné je nutné si k ceně kupovaného zboží přičíst.

  Reklamace:
  záruka se vztahuje pouze na výrobní vady, nevztahuje se na vady běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku,
manipulací a skladováním. Zboží vráťte ve stavu, v jakém bylo zakoupeno, tzn. v originálním balení .Po překontrolování zboží
Vám bude zaslané nové nebo vráceny peníze, částka za poštovné se nevrací
  Pokud Vám balíček příjde nějak poškozený - potrhaný, pomačkaný atd, tak ho prosím otevřete přímo před pošťačkou, nebo
na poště a případně hned reklamujte, protože tyto reklamace já vyřídit nemohu - to musí příjemce !!! Děkuji !!!

  PROSÍM BERTE V POTAZ, ŽE PŘEVOD PENĚZ NĚKDY TRVÁ DÉLÉ (CCA 3 DNY), PROTO MĚ PROSÍM NEURUGUJTE, ŽE UŽ JSTE
PŘED 3 DNY ZASLALI PENÍZE A BALÍČEK JEŠTĚ NEPŘIŠEL. KAŽDÝ VEČER KONTROLUJI BANKU A CO NEJDŘÍVE OBJEDNÁVKU
ODESÍLÁM POŠTOU nebo PPL(VĚTŠÍ ROZMĚRY BALÍČKŮ)

  Veškeré dotazy a objednávky můžete psát na ssramkovi@seznam.cz

  =PŘEJI HEZKÝ DEN=

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

